nº 00037/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente 

contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 118.662,00 (CENTO E DEZOITO MIL E 

SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 

3 CARBAMAZEPINA 200 MG HIPOLABOR–

MG (MG) 

CP 150000 0,16 24.000,00 

6 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG CRISTALIA–

SP (SP) 

CP 45000 0,29 13.050,00 

7 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 4%